[image: ]
EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE TEMPO E VALOR

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGAMAR – MG, torna público o EXTRATO DO SEGUNDO ADITIVO DE TEMPO E PRIMEIRO ADITIVO DE VALOR AO CONTRATO n° 029/2021 – Assinatura em 14/10/2021 – Processo Licitatório nº 025/2021 - Carta Convite nº 005/2021. Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de fabricação e montagem de estrutura metálica para a cobertura da Feira dos Produtores Rurais de Lagamar situada a Rua Patos de Minas na Praça Magalhães Pinto, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Obras do Município de Lagamar-MG.

Contratado:
MERCOAÇO INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELLI EPP.
Valor total estimado com o aditivo passa a ser R$ 318.387,83 (trezentos e dezoito mil trezentos e oitenta e sete reais e oitenta e três centavos).
Prorrogado até: 14/11/2021.
[bookmark: _GoBack]

Contratante:
AURO JOSÉ PEREIRA
Prefeito Municipal

Prefeitura de Lagamar – MG CNPJ: 18.192.260/0001-71
Praça Magalhães Pinto, 68 - Centro - CEP 38785-000 - Lagamar/MG.
Telefone: (34) 3812-1125 - licitacao@lagamar.mg.gov.br

image1.png
PREFEITURA DE

e~ CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA